--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนวัดเมตารางค์ ได้มีโครงการ ซื้อชุดผ้าไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดผ้าไทย จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านธัญพร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๗๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

 
 

 

(นายสตกฤช วิชิตพันธ์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดเมตารางค์